
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 15 

 

 

2023 m. sausio 31 d. 13.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. sausio 31 d. 13.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Algimantas Lacis, 

Dana Rupšienė, Edgaras Karnačiukas, Justinas Jancevičius, Deimantė Radžvilė, Aleksas Lisauskas, Judita 

Pališaitė, Neringa Bartulienė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo eigos. 

2. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus tvirtinimo. 

3. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 9 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 

metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas trumpai apžvelgia asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigą. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 

m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus tvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

K. Burke-Žilinskienė pristato VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2022 metus. Klausia gal kas turi 

klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2022 metus. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2022 metus. 



2 
 

 

3. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

3.1. P. Zaveckas informuoja apie poreikį skubiai organizuoti visuotinį narių susirinkimą rašytine tvarka. 

Susirinkimas reikalingas, nes VVG planuoja teikti paraišką LR Žemės ūkio ministerijos paramai gauti ir 

organizuoti mokomąjį vizitą į Druskininkų kraštą ir prie paraiškos reikia pridėti visuotinio narių susirinkimo 

sprendimo dėl paraiškos teikimo. Prašo valdybos patvirtinti visuotinio narių susirinkimo organizavimo 

rašytine tvarka aprašą. Susirinkimas būtų organizuojamas 2023 m. vasario 8 d. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio narių 

susirinkimo organizavimui rašytine procedūra ir patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

visuotinio narių susirinkimo rašytinės procedūros aprašą. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio narių susirinkimo 

organizavimui rašytine procedūra ir patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio 

narių susirinkimo rašytinės procedūros aprašą.  

 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


